termínom, zaväzuje sa objednávateľ vykonané dielo, alebo jeho časť prevziať aj v skoršom. 

Článok IV 

Cena, spôsob realizácie úhrady 

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom. č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov 
dohodli, že cena za vykonanie diela podľa Článku I a Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2 tejto zmluvy 
je spolu 3140,00 € (slovom tritisíc sto štyridsať eur):  
a) A 135 Heremias, Judex de Montagne: Epytoma Sapientiae, cena vo výške 520,00 € 
b) MMB/004948 Pázmány, Péter. Igassagra Vezerloe Kalauz Mellyet Irt..., cena vo výške 

500,00 € 
c) MMB/016123 Szklenár, Georgius. Vetustissimus Magnae Moraviae Situs et Primus in

[...]

1 tejto zmluvy v počte 7 ks 
b) záznamy o reštaurovaní knižničných dokumentov podľa Prílohy č. 3 tejto zmluvy. 

Knižničné dokumenty a príslušná dokumentácia podľa bodov a) b) tohto protokolu vyššie sú 
v požadovanej kvalite. 

Celková cena za vykonanie diela je spolu 3140,00 € (slovom tritisíc sto štyridsať eur).  

V Bratislave, dňa 

Za zhotoviteľa:         Za objednávateľa    

........................................................         .............................................................